



# Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu

(71) 72 21 860



ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław

## Piknik Rodzinny dla Pieczy Zastępczej

Dodane przez Joanna Laskowska - wt., 11/06/2024 - 15:17



### Kategoria

- Ogłoszenia

W dniu 8 czerwca 2024 r. na terenie Powiatowego Centrum Usług Społecznych w Kątach Wrocławskich im. św. Jana Pawła II, pod patronatem Włodzimierza Chlebosza – Starosty Powiatu Wrocławskiego odbył się Piknik Rodzinny z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego, Międzynarodowego Dnia Dziecka oraz Międzynarodowego Dnia Rodziny.

Spotkanie uroczyste otworzyła Arleta Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu oraz Hieronim Kuryś – Urzędujący Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego. Z zaproszenia skorzystali goście: Katarzyna Sebzda-Sztul – Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie wraz

z Zastępcą Tomaszem Giniewskim, Andrzej Jamrozik - Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego, a także radni Powiatu Wrocławskiego: Anna Chmielewska, Sławomir Hryniewicz, Piotr Chmurzyński.

Wyrazami uznania za codzienną opiekę rodzicielską, pracę wychowawczą zostali obdarowani rodzice zastępczy

i prowadzący Rodzinne Domy Dziecka przez Pana Hieronima Kurysia i Panią Katarzynę Sebzda-Sztul.

Podczas Pikniku dzieci, młodzież z rodzin zastępczych, Rodzinnych Domów Dziecka, Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych z Kątów Wrocławskich oraz ich opiekunowie i wychowawcy korzystali z licznych atrakcji w postaci dmuchańców, zabaw i konkursów tanecznych, sportowych, różnorodnych aktywności im dedykowanych, między innymi z zakresu profilaktyki bezpieczeństwa na drodze, pokonywania przeszkód w alkogoglach i narkogoglach, co zapewniło miłe i ciekawe spędzenie czasu w gronie rodzinnym, a także w towarzystwie pracowników Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej.

Uczestnicy Pikniku skorzystali z oferty poczęstunku grillowego oraz słodkości i owoców.

Na stoisku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu promowano rodzicielstwo zastępcze.

---

**Source URL:** <https://pcpr.wroclaw.pl/aktualnosc/ogloszenia/931-piknik-rodzinny-dla-pieczy-zastepczej>